スポーツ協会加盟団体
出欠連絡
	団体名

	代表者名

	出席者名
(代理の場合)

	連 絡 先

令和７年度特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会通常総会に
出　　席　　・　　欠　　席　　します。
　　　　※どちらか一方を○で囲んで下さい。
　欠席される場合は、必ず下記委任状にご記入の上、提出して下さいますようお願いします。
委　任　状
令和７年５月　　日
	団体名

	代表者氏名

令和7年度通常総会を欠席いたしますので、各議案について
正会員　　　　　　　　　に委任致します。

委任者をご記入されない場合は会長へ委任ということで処理させていただきますことをご了承願います。

※恐れ入りますが、５月２５日（日）までに提出下さいますようお願い致します。（FAX・E-mail可）
特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会事務局
〒986-0832　石巻市泉町三丁目1－63
電話：0225-95-8998　FAX：0225-95-8999
URL：https://www.ishinomaki-sports.or.jp
E-mail：jimukyoku@ishinomaki-sports.or.jp
担当　近　藤・森